Universidade de Cruz Alta

Rod. Municipal Jacob Della Méa, km 5,6 – Parada Benito - Cruz Alta, RS – CEP: 98.020-290
Fone: (0XX) 55 3321 1500 - www.unicruz.edu.br

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

CONSELHO UNIVERSITÁRIO
PÓS-GRADUAÇÃO – STRICTO SENSU

EDITAL Nº 04/2017 – Adendo Nº 01 – Homologação do Resultado

Regulamento para eleição do corpo discente para composição

do Conselho Universitário

Os membros da Comissão Eleitoral, Professores Doutores Antonio Escandiel de
Souza e Claudia Maria Prudêncio de Mera, nomeados ad hoc para conduzir a apuração do
pleito que trata o Edital do Conselho Universitário Nº 04/2017, de 20/03/2017, no uso das
suas atribuições, e atendendo o que dispõe o artigo 10, inciso VI, do Estatuto da
Universidade de Cruz Alta e os itens 10 e 11 do Edital supracitado, declarando encerrado o
processo de votação, comunicam a homologação do resultado final do processo eleitoral
para escolha de 01 (um) representante do corpo discente de todos os programas próprios
de Pós-graduação Stricto sensu para composição do Conselho Universitário para o
mandato 2017/2019:

Resultado Final:

– Bibiana da Roza Caporal – titular

Cruz Alta, 20 de março de 2017.

Antonio Escandiel de Souza
Coordenador do Mestrado em Práticas

Socioculturais e Desenvolvimento Social
Comissão Eleitoral

Claudia Maria Prudêncio de Mera
Coordenadora do Mestrado Profissional

Em Desenvolvimento Rural
Comissão Eleitoral

Registre-se e Publique-se.
Cruz Alta, 20 de março de 2017.
========================

Sadi Herrmann
Secretário-Geral.